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NAVITEL E100 5'' MAP PL BY LT LV EST
NAWIGACJA GPS

Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Navitel

Opis produktu

Navitel E100 Europa

Wygodna i bardzo prosta w obsłudze nawigacja
samochodowa GPS
Navitel E100 to nawigacja samochodowa, łącząca doskonałą jakość ze świetną ceną. Nawigacja GPS jako osobne urządzenie w
samochodzie to najlepszy sposób na szybkie i bezpieczne dotarcie do celu. Jest o bardziej precyzyjna i stabilna niż nawigacja
w nowych telefonach (smartfonach)

Prostota obsługi oraz intuicyjne menu zapewniają wygodę użytkowania. Nowoczesny, elegancki i estetyczny wygląd pozwala
świetnie wpasować urządzenie do każdego samochodu. Wyróżnia się niezawodnym oprogramowaniem i doskonałością map.
Wyposażony w wyświetlacz 5” z rozdzielczością 480x272 px. Pamięć urządzenia aż 4 GB wolnej przestrzeni na dane. Aktualne
3D-mapy, szybkie planowanie trasy oraz wskazówki głosowe gwarantują bezpieczną i wygodną w obsłudze nawigację.

Mapa Navitel z dożywotną aktualizacją - precyzja w każdym calu
Zapomnij o problemach na drodze! Z bardzo dokładną mapą Navitel każda podróż staje się przyjemna i komfortowa. Bardzo
ważną sprawą są aktualizację map - kupując nawigację Navitel E100 otrzymujesz bezpłatną i bezterminową aktualizację map
(do 4 rocznie).

Nawigacja Navitel E100 posiada wbudowane mapy Navitel obejmujące teren następujących państw: Polska, Białoruś,
Estonia, Litwa, Ukraina. Dzięki nim możesz mieć pewność, że zawsze i bez problemu trafisz do celu.

Wyraźny ekran, szybki procesor i dużo pamięci
Nawigacja Navitel wyposażona jest w wyraźny, kolorowy wyświetlacz 5” z rozdzielczością 480x272 px.

Wyraźny, panoramiczny wyświetlacz w nawigacji to większa wygoda użytkowania, szersza perspektywa i lepsza widoczność.
Ekran oporowy umożliwia szybkie zaprogramowanie nawigacji niemal wszystkim, co masz pod ręką. Możesz użyć rysika,
pilniczka do paznokci lub ołówka. Cel podróży wyznaczysz nawet w rękawiczkach. Optymalna jasność gwarantuje doskonałą
widoczność w dzień i w nocy.

W nawigacji został zastosowany szybki procesor Cortex A7 800MHz, 128 MB pamięci RAM oraz 4GB przestrzeni na dane
mapowe lub inne pliki multimedialne - wszystko czego potrzeba do płynnej pracy nawigacji GPS.

Tryb ciężarowy, baza fotoradarów, rozbudowana baza punktów POI
Wytyczając trasy dla samochodu ciężarowego trzeba brać pod uwagę jego wymiary, masę i przewożony ładunek. Tryb
ciężarowy wytycza optymalną trasę uwzględniając wysokość mijanych wiaduktów i tuneli, czy ograniczenia skrętu.
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Nawigacja Navitel E100 posiada wbudowany tryb ciężarowy dla mapy Polski.

Baza fotoradarów

Fotoradary potrafią skutecznie uprzykrzyć jazdę. Dzięki ostrzeżeniom przed fotoradarami odpowiednio wcześniej zwolnisz do
wymaganej prędkości i unikniesz kosztów związanych z mandatami.

POI Zawsze znajdziesz to czego szukasz

POI to punkty użyteczności publicznej takie jak bankomaty, restauracje, czy atrakcje turystyczne. Nawigacja wskaże wybrany
przez Ciebie POI i zaprowadzi Cię na miejsce.

Asystent pasa ruchu i widok skrzyżowań w 3D

Widok skrzyżowań w 3D pozwala lepiej zorientować się w okolicy i zobaczyć zbliżające się skrzyżowanie z lotu ptaka. To daje
Ci lepszą widoczność i zwiększa pewność siebie. Urządzenie we właściwym momencie wskazuje pas ruchu, którym należy się
poruszać, żeby nie zboczyć z trasy lub sprawnie pokonać duże skrzyżowanie. Ta funkcja najlepiej sprawdza się w dużych,
nieznanych Ci miastach i na autostradach.

Prosty i niezawodny system Windows 6.0 CE
Windows CE to uniwersalny system operacyjny, ceniony przez użytkowników na całym świecie. Prosty i intuicyjny w obsłudze.
Kompatybilny z wieloma popularnymi mapami, takimi jak: MapaMap, iGO, MioMap, NavRoad, Navitel, czy Automapa i inne.
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